
          

 
 
 

                                                                                

 

2015年7月吉日 
 

お得意先各位 
                  

ロンザジャパン株式会社  

サプライチェーン 
       〒104-6591 

       東京都中央区明石町8-1 聖路加タワー39階 

       電話03-6264-0620 

 

 

 

お盆期間の出荷業務のお知らせ 
 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社お盆期間の営業は暦通りとなりますが、お盆期間の出荷業務の日程のご連絡を致し

ます。                                                                    敬具 

                                    

 

 

 

記 

 

 

出荷業務停止日：  2015年8月11日（火）～8月14日(金) 

 

 

 

 

8月10日（月）出荷がお盆前の最終となります。 例年通り本期間前後は交通機関の混

雑による納入の遅延が予想されます。  何卒お早めにご注文いただきたくお願い申し

上げます。 

 
 
 
 
 


